PErcep̄ dñe sacris suppli-
citer exoram: vt infcedēti
b' btis aplis tuis symōez iuda
q̄. p illoꝝ venerāda gerun' passi-
one: nobis pficiāt ad medelā. p
In vigilia oīm sc̄tōz. Introit'

IUdicāt sancti gentes
et dñanē populis: t re-
gnabit dñs de' illorūz
in perpetuū. ps. **E**xultate iusti
domino: rectos decet collauda
tio. **Gloria patri.** **Oratio**

A iii

In festo omnium sanctorum

Omnis deus noster multiplica super nos gratias tuas et quoque precium gloriosa solennia tribue subseq in scia confessione letitiae. p. *Lec. ubi apocalypsis beati iohannis apostoli. v. capi.*

In diebus illis. Ecce ego ipsi ihannes vidi in medio throni quattuor aialium et in medio seniorum agnorum stante tandem occisus habentem cornua septem et oculos septem quae sunt septem spiritus dei misericordia in oculis terrae. Et venit et accipit liberum de dextera sedentis in throno. Et cum agnisset liberum quattuor aialia et viginti quatuor seniores ceciderunt coram agno habentes singuli cytharas et phialas aureas plenas odorantem regnum quae sunt ofices sanctorum. Et cantabat canticum nouum dicentes Dignus es domine accipe liberum et soluere signacula eius: quoniam occisus es; et redemisti nos deo in sanguine tuo ex omni tribu et lingua et populo et natione: et fecisti nos deo nostro regnum et sacerdotes: et regnabit in terra. Erudi et audiui vocem angelorum multorum in circuitu throni et seniorum et quatuor aialium. Et erat numerus eorum milia milium voce magna dicentium. Dignus est agnus qui occisus est accipere virtutem et dimitatem et sapientiam et fortitudinem et honorum et gloriam et benedictiones in secula seculorum amem. *Benedicatio.* Exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis. *Laetate domino cantum nouum laus eius in ecclesia sanctorum. Euangelii.* Descendens iesus de monte stetit in loco eam. *Prede in eam per unum rum martyrum. Offer.* Exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis: exultationes dei in fancibus eorum. *Secretra.* **A**ltare tuum domine de munere bus cumulum oblatis quae ut ad salutem nostram ostenditur tuorum preciatio proficiantur quoniam solenita vertura percurruntur. p. *Coro.* Justorum ale in manu dei sunt et non taget illos tormentum malicie nisi sunt oculis insipientium mori illi aut sunt in pace. *Post coro.* **S**acerdotem dñe et gaudios optata celebritate expletaverunt eoque precibus adiuuemur: quoque recordatoribz exhibemus. p. *In festo omnium sanctorum. Introitio.* **O** Audeamus omnes in domino die festi celebrantes sub honore sanctorum omnium de quorum solennitate gaudemus angelique et colaudant filium dei. p. *Exultate*

In festo omnium sanctorum dicitur:

susti in domino rectos decet collaudatio. **Gloria patris. Oratio.**
Omnipotens sempiternus deus qui nos omnes sanctos tuos merita subyna tribuisti celebri tate venerari: quod ut desiderata nobis tue propitiatio abundantiam multiplicatis intercessoribus largiaris. **p. Lec. lib. apocalypsis bni iohannis apostoli. vii. ca.**
Tunc die illis. Ecce ego Iohannes vidi alterum angelum ascendente ab ornato solis habente signum dei. viii. Et clamauit vocem magna quatuor angelis quibus datum est nocere terre et mari: dicens. Nolite nocere terre et mari neque arboribus: quoadusque si gneuius fuos dei nisi in frontibus eorum. Et audiuit numerus signatorum centum quadraginta quatuor milia signati ex omni tribu filiorum israel. Ex tribu iuda duo decim milia signati. Ex tribu ruben duodecim milia signati. Ex tribu gad duodecim milia signati. Ex tribu aser duodeci milia signati. Ex tribu neptalem duodeci milia signati. Ex tribu manasse duodecim milia signati. Ex tribu symeon duo decim milia signati. Ex tribu levi duodeci milia signati. Ex tribu isachar duodecim milia signati. Ex tribu zabulon duo decim milia signati. Ex tribu ioseph duodecim milia signati. Ex tribu beniamini duodecim milia signati. Post hec vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis stantes ante thronum et in conspectu agni amicti stolis albis et palme in manibus eorum. Et clamaabant voce magna dicentes. Salus deo nostro qui sedet super thronum et agno. Et omnes angeli stabant in circuitu throni et seniorum et quatuor animalium. Et cecidit ruit in conspectu throni in facies suas et adorauerunt deum dicentes amen. **Benedictio et claritas et sapientia et gratia et actiones honor et virtus et fortitudo deo nostro in secula seculorum amen. Gratias. Timete dominum omnes sancti eius quoniam nihil deest timetibus eum. Inquirentes autem dominum non deficit omni bono. Alla. Alla. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam vos. Alla. Alla. Hec est veritas fraternalis quae vicit mundi crimina christum secuta est in dypta tenet regna celestia. **Eugenius. Vides turbas ascendit in monte. Regre in eum plurimos martyrum. Oster. Justorum aie in manu****

In sanctis quattuor coronatoꝝ

dei sunt: et nō taget illos tormentum mortis; ypsi sunt oculis insipienti mori illi aut sūt i pace.

Dilecta tibi **Secra.**

Domine nostre deuotōis offeſimus que et p cūctoꝝ tibi ḡta ſint honore iuſtoꝝ: et nobis ſalutaria te miferate reddatur. **p** **L**oio. Beati mūdo corde qm̄ ipſi dēū videbūt: beati pacifici quoniā filij dei vocabunt̄: beati qui pſecutionē patiunt̄ propter iuſtitia quoniā ipſorū eſt regnum celorum. **Poſt coio.**